各位

医療法人社団久遠会

西東京ケアセンター

総務課

ご面会のご案内

拝啓

日頃当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の防止のためにご協力いただき、ありがとうございます。

さて、現在の当施設のご面会につきまして、下記の通りご案内いたします。

恐れ入りますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ ご面会について

① 利用者様がいらっしゃるフロアでご面会となります。

② 身元引受人、面会人数等の制限はございません。

③ 面会時間は月曜日～土曜日は 11:00～19:00（最終受付 18:15）、

日曜日・祝祭日は 11:00～17:00（最終受付 16:15）とさせていただきます。

④ ご面会は１組 30分とさせていただきます。

⑤ 受付で面会票をご記入いただき、検温・手指消毒・不織布マスクの着用をお願いいた

します。

⚫ ご注意点

※ 体調不良や新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者・罹患者は発症から 10日間が経

過するまではご面会はご遠慮ください。

※ 利用者様への飲食物のお持ち込みはできません。

※ 中学生以下の方のご面会はできません。

※ ご面会人数が２階：４名以上、３・４階：５名以上の場合は１階ロビーでのご面会を

お願いする場合がございます。

※ 利用者様の体調及び地域の感染状況に応じ、急遽中止とさせていただく場合がござ

います。

⚫ お願い

※ ご家族で衣類を洗濯していただいている利用者様につきましては、ご面会時に居室

のキャビネットへの収納をお願いいたします。

※ ご面会につきまして、ご家族間での周知をお願いいたします。

⚫ お問い合わせ

０４２８－２５－１１７１（総務課）

以上

令和６年７月１日 更新